Ministerio de
Vivienda y

Urbanismo

ORD. N° 19 1 4 /

Gobierno de Chile ANT- H Vuestl"o Ord- N° 4477 de fecha 10.09.2015.
MAT. : Ratifica resolucién  que reinscribe a
Asfalcura S.A.

ADJ. : Incluye Ficha del Contratista
sanTiago, 17 SEP 2015
DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA
1. Para ser revisados en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la

Resolucién, Informe y demas documentos correspondientes a la reinscripcion  en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del prestador:

CONSTRUCTORA ASFALCURA S.A. RES.E. N° 2234/31.08.2015.
RUT.: 76.298.660-4 ROL 13-3545

2. ~ De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 16.09.2015, la inscripcién
efectuada.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en

el Ord. N° 305 de 11.05.2010.
4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

&

: ___jéRIST NBUR 0S MARTIN

. Sg %DI ADOR NACIONAL DEL REGISTRO
tﬁ_ P&“DE CONTRATISTAS
vCB

DISTRIBUCION:

= Destinatario{C/Antecedentes) -
= Departamento Gestién de Proveedores y Reglstfos Técnicos
= “Ley de Transparencia Art.N°7/g"

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

FICHA DE CONTRATISTA

DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social
Nombre Fantasia

. CONSTRUCTORA ASFALCURA S.A.
: 76.298.660-4

Rut

Rol : 3345

Calidad Juridica : SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Estado 1 VIGENTE

Regién : REGION METROPOLITANA

Comuna . PENALOLEN

Domicitio : AVDA. LAS PARCELAS N° 7950 PENALOLEN
Teléfono . (02)22701371 -

Fax :

E-mail : asfalcura@asfalcura.ct

Region y Rol Anterior . No registra Informacion

16-09-2015

ﬁaﬁ\\wNE{q

INSCRIPCION EN EL REGISTRO B1 DE LA EMPRESA.
16.09.2015
2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 1, DE 26.08.2015.

RESOLUCIONES -

N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 1638 28-12-2005 11-01-2006 28-12-2011
Ultima 2234 31-08-2015 16-09-2015 31-08-2021
ANOTACIONES
Detalle
10.08.2009

CON FECHA 06.08.2009, EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA, SR. GERMAN DIAZ, INGRESO CERTIFICADOS DE
REGEPCION FINAL DE LAS OBRAS SIGNADAS CON LOS N° 3,4 Y 5§ CONTENIDAS EN INFORME TECNICO DE FECHA 23.07.2009,
POR LO QUE SE PROCEDIO A RATIFICAR LA RES.E.N° 1496, DE 23.07.2009, QUE ASCIENDE A PRIMERA CATEGORIA LA

1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 2234, DE 31.08.2015, QUE REINSCRIBE AL PRESTADOR EN ESTE REGISTRO.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacién
A 1 4 2234 31-08-2015 16-09-2015 31-08-2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 2234 31-08-2015 16-09-2015 31-08-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 1 1 2234 31-08-2015 16-09-2015 31-08-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 2234 31-08-2 16-09-2015 VIGENTE **No registra. ..
Rut Nombre Afio Titulo Universidad Fgcha Tipo Socio Cargo Cort.
Nac. Profesional Titulo Anteced.
6.334.306- AGUIRRE CABRERAEDUARDO  yoci consT i PONTIF. U. CATOLICA DE 24-05-  DIRECTOR GERENTE 21-07-
4 E : CHILE... 1978 ACCIONISTA GENERAL... 2015
7.116. 790'CALVO PUIG, DANIEL... 1963 CONST.CIVIL  U.CENTRAL.. 207 DIRECTOR DIRECTOR... Fiwi
6.924. 334'CALvo PUIG, MARIA LUISA... 1957 DIRECTOR DIRECTOR... i
TOTAL INTEGRANTES: 3
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

16/0972015
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30-04-2012 . 201,1 DECLARAC'@N~DE|MPUESTO A LA RENTA S ettt A W55 L S 65 S5 A S .
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2000 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2006 2005 INICIACION DE ACTIVIDADE 11-07-2005
- CERTIFICADO BANCARIO -
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacion
CHILE 18-05-2015 3.163.000.000 30-04-2016 31-12-2014
CHILE 08-05-2014 3.239.000.000 30-04-2015 31-12-2013
CHILE 23.05-2013 5.124.976.000 30-04-2014 31-12-2012
CHILE 07-05-2012 4.790.495.000 30-04-2013 31-12-2011
CHILE 02-05-2011 4.122.172.000 30-04-2012 31-12-2010
CHILE 27-04-2010 3.247.739.000 30-04-2011 31-12-2009
CHILE 05-05-2009 2.639.097.096 30-04-2010 31-12-2008
CHILE 16-05-2008 1.596.773.000 16-09-2009 16-05-2008
CHILE 15-06-2007 1.486.753.000 30-04-2008 31-12-2006
CHILE 02-10-2006 300.000.000 30-04-2007 31-12-2005
CHILE 01-12-2005 300.000.000 31-01-2007 30-09-2005
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
10-08- 4o, NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA SI SE CUMPLEN LSO ﬁ%%%m
2015 REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
18:07- .o NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUIALIZACION SOLICITADA SI SE CUMPLEN LOS {225
2014 REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO DE jocr vy
11-05- ., FECHA 29/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE AL 28/04/2011. ASIMISMO ESTANO {220
2011 HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°*154 DE pEtie o
FECHA 04/05/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO DE e vy
04-05- ., FECHA 26/04/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL 28/04/2010. ASIMISMO /22—
2010 ESTA HA TENIDO 1 MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N618 p00 i 1>
DE FECHA 20/05/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICADO DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO DE
29-05- o FECHA 04/05/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL 30/04/2009. ASIMISMO  CAROLINA
2009 ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. GOMEZ ROTH
N° 629 DE FECHA 03/06/2008 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
03-06- .o COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 05/05/2008 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE CAROLINA
2008 VIGENTE AL 02/05/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS GOMEZ ROTH
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 499 DE FECHA 06/06/2007 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
06-06- o0 COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 03/05/2007 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE CAROLINA
2007 VIGENTE AL 02/05/2007. ASIMISMO, ESTA HA TENIDO 1 MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS ~ GOMEZ ROTH
DESDE LOINFORMADO POR ORD. N° 672 DE FECHA 23/12/2005 DE ESTA ASESORIA JURIDICA,
2312. SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES DE SANTIAGO DE ¢ aro1iNA
252 672 FECHA 05/12/2005 CONSTA QUE LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL SN ROTH
02/12/2005, POR TANTO NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR SU INSCRIPCION.
INFORME TECNICO -
Fecha Numero Observacion Responsable
Informe
26-08-2015 122 . MARIANELLY PINTO
23.07-2009 184 ) MARIANELLY PINTO
11-06-2009 154 . IRENE CURUTCHET
27-12-2005 167 ) IRENE CURUTCHET MONJE
Procede Declarante Fecha Declaracién
INTEGRANTE DE LA SOC. AGUIRRE CABRERA EDUARDO EUGENIO 24-06-2000
INTEGRANTE DE LA SOC. AGUIRRE CABRERA EDUARDO EUGENIO 30-04-2009
INTEGRANTE DE LA SOC. AGUIRRE CABRERA EDUARDO EUGENIO 02-05-2011

16/09/2015
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INTEGRANTE DE LA SOC-
INTEGRANTE DE LA SOC.
INTEGRANTE DE LA SOC.

‘AGUIRRE CABRERA EDUARDO-EUGENIO
AGUIRRE CABRERA EDUARDO EUGENIO
AGUIRRE CABRERA EDUARDO EUGENIO

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
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01-05-2014
20-05-2015
30-07-2015

Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
21/07/2015 AGUIRRE CABRERA EDUARDO EUGENIO 6334306-4
21/07/2015 CALVO PUIG, DANIEL 7116790-9
21/07/2015 CALVO PUIG, MARIA LUISA 6924334-7
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
. : Cap. Cap. Cap. Cap. :
. Tipode .4 Cap. Social Cap. Enterado Cap. Cap. i : : F.
N sioF -Andlisis Comproba Inscripcidn Presentacion  Contratacion L !
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento
40201 Sirlra{:)le 16-09-15 2.969.997.096 2.969.997.096 3.163.000.000 120.919 2.969.997.096 2.969.997.096 30-04-16
40102 Sirl:él e 02-09-15 2.969.997.096 2.969.997.096 3.163.000.000 120.919 2.969.997.096 2.969.997.096 30-04-16
39259 Sir':\‘:z'le 25-05-15 2.969.997.096 2.969.997.096 3.163.000.000 0 2.969.997.096 2.969.997.096 30-04-16
36306 Sirﬁ:‘;l e 14-05-14 2.969.997.096 2.969.997.096 3.239.000.000 0 2.969.997.096 2.969.997.096 30-04-15
34068 Si:l::al e 31-05-13 2.969.997.096 2.969.997.096 5.124.976.000 0 2.969.997.096 2.969.997.096 30-04-14
31132 Sir[::)l e 22-05-12 2.969.997.096 2.969.997.096 4.790.495.000 0 2.969.997.096 2.969.997.096 30-04-13
28245 Sinl::)l " 23-05-11 4.122,172.000 0 2.969.997.096 2.969.997.096 30-04-12
25023 Sir‘:l‘:)le 05-05-10 3.247.739.000 0 2.969.997.096 2.969.997.096 30-04-11
23457 Si:;‘é‘ e 10-08-09 2.639.997.096 68.829 1.474.075.476 1.474.075.476 30-04-10
23156 Si:{:)I e 03-07-09 2.639.997.096 68.829 1.474.075.476 1.474.075476 30-04-10
22775 Sirf;:)l e 02-06-09 2.639.997.096 0 1.474.075.476 1.474.075.476 30-04-10
20022 Sirlz‘:)l e 06-06-08 1.596.773.000 0 1.474.075.476 1.474.075476 30-04-09
17757 Sirz‘:)l e 07-06-07 1.486.753.000 0 1.474.075.476 1.474.075.476 30-04-08
16622 Sir':‘:)l , 06-11-06 300.000.000 0 300.000.000 300.000.000 30-04-07
14934 Sirl::)l e 29-12-05 300.000.000 16.994 300.000.000 300.000.000 30-04-06
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITQ v
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha ;
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
14/07/2015 0 4] 14/07/2015 12/09/2015 SIN OBSERVACIONES
20/05/2015 0 0 20/05/2015 19/07/2015 Sin observacién
18/03/2015 0 0 18/03/2015 17/05/2015 sin observaciones
26/01/2015 0 0 26/01/2015 27/03/2015 Sin observacién
01/12/2014 0 0 01/12/2014 30/01/2015  Sin observacién
06/10/2014 0 0 06/10/2014 05/12/2014  Sin observacion
01/09/2014 0 0 01/09/2014 31/10/2014  SIN OBSERVACIONES
07/07/2014 0 0 07/07/2014 05/09/2014  SIN OBSERVACIONES
09/05/2014 0 0 09/05/2014 08/07/2014  SIN OBSERVACIONES
18/03/2014 0 0 18/03/2014 17/05/2014  sin observaciones
23/01/12014 0 0 23/01/2014 24/03/2014  sin observaciones
22/11/2013 0 0 22/11/2013 21/01/2014  sin observaciones
23/09/2013 0 0 23/09/2013 22/11/2013  sin observaciones
24/07/2013 0 0 24/07/2013 22/09/2013 sin observaciones
28/05/2013 0 0 28/05/2013 27/07/2013  sin observaciones
21/03/2013 0 0 21/03/2013 20/05/2013  Sin observacion
28/01/2013 0 0 28/01/2013 29/03/2013 SIN OBSERVACIONES
30/11/2012 0 0 30/11/2012 29/01/2013  sin observaciones
04/10/2012 0 0 04/10/2012 03/12/2012  sin observaciones
30/08/2012 0 0 30/08/2012 29/10/2012  sin observaciones
09/07/2012 0 0 09/07/2012 07/09/2012  sin observaciones
14/05/2012 0 0 14/05/2012 13/07/2012 SIN OBSERVACIONES

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  16/09/2015
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28/02/2012
19/12/2011
19/12/2011
09/11/2011
07/11/2011
14/09/2011
13/09/2011
14/07/2011
13/07/2011
23/05/2011

16/05/2011
209/04/2011

04/04/2011
04/04/2011
31/01/2011
28/01/2011
10/12/2010
09/12/2010
26/10/2010
26/10/2010
31/08/2010

30/08/2010
30/06/2010

05/05/2010
29/04/2010
28/04/2010

27/04/2010
08/04/2010

05/01/2010
05/01/2010
05/11/2009
03/11/2009
11/09/2009
11/09/2009
10/08/2009

03/08/2009
03/07/2009

04/06/2009
03/06/2009
02/06/2009
23/03/2009
03/03/2009

25/02/2009
22/01/2009

26/11/2008

29/09/2008

29/07/2008
09/06/2008

06/06/2008

06/03/2008
04/01/2008
09/11/2007
14/09/2007
30/07/2007
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~28/02/2012

19/12/2011
19/12/2011
09/11/2011
07/11/2011
14/09/2011
13/09/2011
14/07/2011
13/07/2011
23/05/2011

16/05/2011
29/04/2011

04/04/2011
04/04/2011
31/01/2011
28/01/2011
10/12/2010
09/12/2010
26/10/2010
26/10/2010
31/08/2010

30/08/2010
30/06/2010

05/05/2010
29/04/2010
28/04/2010

27/04/2010
08/04/2010

05/01/2010
05/01/2010
05/11/2009
03/11/2009
11/09/2009
11/09/2009
10/08/2009

03/08/2009
03/07/2009

04/06/2009
03/06/2009
02/06/2009
23/03/2009
03/03/2009

25/02/2009
22/01/2009

26/11/2008

29/09/2008

29/07/2008
09/06/2008

06/06/2008

06/03/2008
04/01/2008
09/11/2007
14/09/2007
30/07/2007

28/04/2012

17/02/2012
17/02/2012
08/01/2012
06/01/2012
13/11/2011
12/11/2011
12/09/2011
11/09/2011
22/07/2011

15/05/2011
28/06/2011

03/06/2011
03/06/2011
01/04/2011
29/03/2011
08/02/2011
07/02/2011
25/12/2010
25/12/2010
30/10/2010

29/10/2010
29/08/2010

04/07/2010
28/06/2010
27/06/2010

26/06/2010
07/04/2010

06/03/2010
06/03/2010
04/01/2010
02/01/2010
10/11/2009
10/11/2009
09/10/2009

02/10/2009
01/09/2009

03/08/2009
02/08/2009
01/08/2009
22/05/2009
02/05/2009

26/04/2009
23/03/2009

25/01/2009

28/11/2008

29/09/2008
09/08/2008

05/08/2008

06/05/2008
04/03/2008
09/01/2008
14/11/2007
30/09/2007
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sin-observacioneg-~ .

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observscién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Informe de Antecedentes comerciales con observacién.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion .

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Informe de Antecedentes comerciales con observacion.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe. )

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.
Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

16/09/2015
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R — _ "'NoAposee documemos‘”impagos'~y/0~protestados -alafecha de
07/06/2007 0 0 07/06/2007 06/08/2007 emision de este informe
20/03/2007 0 0 20/03/2007 20/05/2007
22/01/2007 0 0 22/01/2007 22/03/2007
29/09/2006 0 0 29/09/2006 29/11/2006
18/11/2005 0 0 18/11/2005 18/01/2006
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS -
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud  Impagos Impago Consuita Vencimiento Observaciones
AGUIRRE CABRERA .
EDUARDO EUGENIO 18-11-2005 0 0 18-01-2006
AGUIRRE CABRERA . .
EDUARDO EUGENIO 25-02-2009 0 0 25-04-2009 sin observacion
AGUIRRE CABRERA No posee documentos impagos y/o protestados a
EDUARDO EUGENIQ ~ 03-03-2009 0 0 02-05-2009 |, techa de emision de este informe
AGUIRRE CABRERA No posee documentos impagos y/o protestados a
EDUARDO EUGENIO ~ 23-06-2009 0 0 22-08-2009 ;% cha de emision de este informe
AGUIRRE CABRERA No posee documentos impagos y/o protestados a
EDUARDO EUGENIQ ~ 03-07-2009 0 0 01-09-2009 |, facha de emision de este informe
AGUIRRE CABRERA No posee documentos impagos y/o protestados a
EDUARDO EUGENIO 10-08-2009 0 0 09-10-2009 |, fecha de emision de este informe
AGUIRRE CABRERA . .
EDUARDO EUGENIO 29-07-2015 0 0 29-09-2015 sin observaciones.
CALVO PUIG, DANIEL  03-09-2015 0 0 03-11-2015 sin observaciones
o) PUIG- MARIA 03.00.2015 0 0 03-11-2015 SIN OBSERVACIONES
. BALANCE COMERC'AL et e s s S S
Fecha .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones
31/12/2014 2015 Balance sin Observacion
31/112/2013 2014 Balance sin Observacién
31/12/2012 2013 Balance sin Observacion
31/12/2011 2012 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacion
31/12/2008 2008 Balance sin Observacion
06/06/2008 2007 Baiance sin Observacion
31/12/2006 2006 Baiance sin Observacion
31/12/2005 2005 Balance sin Observacién
30/12/2004 2004 Balance sin Observacién
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucién Inicio Término Sancién
No existe informacién registrada
- ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE e e
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
PORTAL 23583 23-05-2011 SERVIU METROPOLITANO
INTRANET 249 31-01-2013 SERVIU METROPOLITANO
CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIQ -~ s
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion
13/07/2015 11/09/2015 Sin Informacion...
12/05/2015 11/07/2015 Sin Informacion...
18/03/2015 17/05/2015 Sin Informacion...
26/01/2015 27/03/2015 Sin Informacion...
20/11/2014 19/01/2015 Sin Informacion...
06/10/2014 05/12/2014 Sin Informacion...
06/08/2014 05/10/2014 Sin Informacioén...
07/07/2014 05/09/2014 Sin Informacion...
07/07/2014 05/09/2014 Sin Informacion...
06/05/2014 05/07/2014 Sin Informacion...
18/03/2014 17/05/2014 Sin Informacién...
21/01/2014 22/03/2014 Sin Informacion...
20/11/2013 19/01/2014 Sin Informacion...
23/09/2013 22/11/2013 Sin Informacién...
23/07/2013 21/09/2013 Sin Informacion...
23/05/2013 22/07/2013 Sin Informacion...
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Registros Técnicos

20/03/2013
16/01/2013
29/11/2012
29/11/2012
03/10/2012
27/08/2012
26/06/2012
26/06/2012
24/04/2012
22/02/2012
28/04/2011
29/11/2005

19/05/2013
17/03/2013
28/01/2013
28/01/2013
02/12/2012
26/10/2012
25/08/2012
25/08/2012
23/06/2012
22/04/2012
27/06/2011
28/01/2006

Sin-Informacién::.~
Sin Informacion...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacioén...
Sin Informacion...
Sin Informacion...
SIN OBSERVACIONES...
Sin Informacion...
Sin Informacién...
Sin informacion...
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Regién ‘REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol ;3345
Ndmero de RUT :76298660-4
Nombre o Razén Social :CONSTRUCTORA ASFALCURA S.A.

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 16/09/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 2234, DE 31.08.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO Y OBSERVACION

A- Capital Social de Escritura 23/112/2009 $ 2.969.997.096
B- Capital Social Enterado al 23/12/2009 $ 2.969.997.096
C- Capital comprobado al 31/12/2014 $ 3.163.000.000
Segun certificado del banco : CHILE de 18/05/2015
$ 2.969.997.096
D- Capital de Inscripcion
$ 2.969.997.096 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014) Total UF 120.919,16
E- Capital de Presentacién y Contratacién $ 2.969.997.096

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro A1 Cuarta Categoria 0 m2
Registro A2 Cuarta Categoria 0 m2
Registro B1 Primera Categoria 131.896 UF
Registro B2 Cuarta Categoria 0 UF

lll. NOTA
Se valida Planilla de Calculo de Experiencia Nro. 1, de 26.08.2015.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital_gr... 16/09/2015
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Planilla Calculo de Experiencia

Nombre o Razén Social : CONSTRUCTORA ASFALCURA S.A.
Registro Nacional: REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Region: REGION METROPOLITANA
Nuamero de Rut: 76.298.660-4
Nuamero de ROL Inscrito: 3345
N° Planilla Calculo: 1
Fecha: 26-08-2015
Planilla Registrada por el Usuario: MPINTOC

Registro Namero F.Emision Org. Emisor Descripcién F.Contrato M2 UF Monto $
EMPRESA

SOCIEDAD
CONSESIONARIA APLICACION DE LECHADA ASFALTICA

B1 10  01-05-2007 AUTOPISTA DEL ACCESO NORTE CONGEPCION (7) 01-03-2006 0 3.211 57.560.388
ITATAS.A.
SOCIEDAD
CONSESIONARIA APLICACION DE LECHADA ASFALTICA

B1 13 15-11-2007 AUTOPISTA DEL CONGEPCION GHILLAN (6) 14-03-2007 0 2.246 41.320.125
ITATAS.A.
AR CrHILLAN OBRAS DE CONSERVACION MAYOR

B1 8 01-03-2007 CONSESIONARIA 2007, VARIOS SECTORES RUTA 5, 01-12-2006 0 10.360 190.397.424
SA TRAMO TALCA CHILLAN (5)

CONS RED BASICA 2007, NANCAGUA'Y
B1 22 30-07-2008 MOP SAN FERNANDO, REGION VI (4) 26-09-2007 0 21.187 405.755.797
CONS RED BASICA EJE VIAL AV. :
B1 5 24-06-2009 MOP ARGENTINA, LOS ANDES (3) 13-05-2008 0 21.152 423.350.041
- CONS RED BASICA 2007, LITUECHE Y

B1 21 30-04-2008 MOP NAVIDAD, REGION VI (2) 26-09-2007 0 25447 487.336.691
TALCA CHILLAN
SOCIEDAD OBRAS RECAPADO 2006 RUTA 5, TRAMO

B1 9 01-03-2007 CONSESIONARIA TALCA CHILLAN (1) 01-10-2006 0 48.293 888.736.821
S.A.

Total de Experiencia: 0 131.896
Total Experiencia Ponderada: 0 131.896

o Total B1: 131.896 U.F (EMPRESA)
Observaciones al calculo de experiencia: EXPERIENCIA TECNICA ACREDITADA PARA LA REINSCRIPCION EN EL RENAC.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Calculo_Experiencia/calculo...  16/09/2015




